Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5618 - Sexta-feira, 27 de outubro de 2017
Divulgação: Sexta-feira, 27 de outubro de 2017     Publicação: Segunda-feira, 30 de outubro de 2017

LEI Nº 12.322, DE 26 DE OUTUBRO DE 2017, que "autoriza o Executivo
Municipal a desafetar o próprio municipal localizado entre os nºs 3020 da
Avenida Ipiranga e 1269 da Rua Santa Cecília, destinado à passagem de
pedestres, bem como a aliená-lo à proprietária-lindeira Companhia Zaffari
Comércio e Indústria."

LEI Nº 12.322, DE 26 DE OUTUBRO DE 2017

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2270_ce_205332_1.pdf

 EDIÇÃO EXTRA

 EXECUTIVO

Leis

PROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, através dos "links" abaixo:

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5618 - Sexta-feira, 27 de outubro de 2017

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: José Alfredo Pezzi Parode
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Fernanda Silva da Silva, Roberta Tolfo Vieira
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 10º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5618 - Sexta-feira, 27 de outubro de 2017

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2017-10-27T14:48:51-0300
	SILVIA REGINA FRAGA ANTONACCI:33472432004